6

ОБРАЗЕЦ
(на бланке зарегистрированного на территории Ульяновской области
местного общественного объединения)

	В рабочую группу

по отбору членов нового состава Общественной палаты Ульяновской области

Заявление

о выдвижении кандидата в новый состав
Общественной палаты Ульяновской области

По решению ___________________________________________________
            (наименование руководящего коллегиального органа зарегистрированного на территории Ульяновской области местного общественного объединения)
(протокол №____ от «___» ________________ 20__ г.), в новый состав Общественной палаты Ульяновской области выдвинут кандидат
__________________________________________________________________.

(Ф.И.О. представителя)

Приложение:

1. Решение руководящего (коллегиального) органа зарегистрированного на территории Ульяновской области местного общественного объединения на ___ л. в 1 экз.

2. Заверенная руководителем копия устава зарегистрированного на территории Ульяновской области местного общественного объединения на ___ л. в 1 экз.

3.  Заверенная руководителем копия свидетельства о государственной регистрации зарегистрированного на территории Ульяновской области местного общественного объединения на ___ л. в 1 экз.

4. Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (приложение 4) на ___ л. в 1 экз.

5. Сведения (анкета) о кандидате на ___ л. в 1 экз.

6. Заявление кандидата о согласии  войти в состав Общественной палаты на ___ л. в 1 экз.

7. Заявление кандидата о согласии на обработку персональных данных на ___ л. в 1 экз.

8. Сведения (анкета) о зарегистрированном на территории Ульяновской области местном общественном объединении на ___ л. в 1 экз.

9. Фотографии кандидата (цветные, матовые, без уголка) 3х4 – 2 шт.
Всего: на ___ л.

Руководитель                                         ________________________     / ________________
(зарегистрированного на территории
Ульяновской области
местного общественного объединения)
                                                                          м.п.

ОБРАЗЕЦ
(на бланке зарегистрированного на территории Ульяновской области
местного общественного объединения)

ПРОТОКОЛ

заседания ____________________________________________________

(наименование руководящего коллегиального органа зарегистрированного на территории Ульяновской области местного общественного объединения)

________________________________________________________________

________________________________________________________________

(наименование зарегистрированного на территории Ульяновской области местного общественного объединения)
город_____________                                                                        «______»__________ 20___ г.

Присутствовали:                                              1. _______________________

                                                                                                         (Ф.И.О.)

                                                       2. _______________________

                                                                                              (Ф.И.О.)

                                                       3. ________________________

                                                                                         (Ф.И.О.)

В соответствии с п. ___ Устава, заседание ___________________________    (наименование руководящего коллегиального органа зарегистрированного на территории Ульяновской области местного общественного объединения)
________________________________________________________________

(наименование зарегистрированного на территории Ульяновской области местного общественного объединения)
является правомочным.
Повестка дня:

О выдвижении  кандидата в новый состав Общественной палаты Ульяновской области

Слушали: _____________________________________________________,

 (указать Ф.И.О. и должность)

который (-ая) предложил (-а) членам ____________________________________

(наименование зарегистрированного на территории Ульяновской области местного общественного объединения)
рассмотреть кандидатуру _____________________________________________

                                                               (Ф.И.О.)

для выдвижения в новый состав Общественной палаты Ульяновской области.
Решили:

Выдвинуть _______________________________________ кандидатом
                                                                                 (Ф.И.О. представителя)
в новый состав Общественной палаты Ульяновской области.
          Председатель заседания                    __________________________ (Ф.И.О.)

  (подпись)

Секретарь заседания                               ___________________(Ф.И.О.)
  (подпись)
ОБРАЗЕЦ
(на бланке зарегистрированного на территории Ульяновской области
местного общественного объединения)

СВЕДЕНИЯ

о кандидате от зарегистрированного на территории Ульяновской области местного общественного объединения
_______________________________________________________________________________,

(наименование зарегистрированного на территории Ульяновской области местного общественного объединения)
выдвигаемого в новый состав Общественной палаты Ульяновской области

	1.
	Фамилия, имя, отчество (если изменяли фамилию, имя или отчество, то указать когда, где и по какой причине)

	2.
	Число, месяц, год и место рождения

	3.
	Гражданство

	  4.
	Наличие иного гражданства

	5.
	Образование (наименование учебного заведения, специальность, дата окончания)

	6.
	Ученая степень, звание

	7.
	Место работы (наименование организации, должность, телефон)

	8.
	Домашний адрес и  телефон, адрес электронной почты

	9.
	Номер, серия, дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющий личность

	10.
	Сведения о наличии (отсутствии) судимости, снятии судимости, погашенной судимости либо о наличии решения суда о признании недееспособным или ограниченно дееспособным

	11.
	Сведения о наградах (если имеются)

	12.
	Сведения об опыте  общественной деятельности

	13.
	Сведения об участии в реализации проектов, программ, грантов и конкурсов

	14.
	Дополнительные сведения, подтверждающие наличие необходимого опыта работы  кандидата и/или общественного объединения  в каком-либо из направлении общественной деятельности, подтверждающие опыт и стаж работы и общественной деятельности, содержащие сведения о заслугах и значимых результатах

	15.
	Рекомендации (если имеются)

«___» ___________ 20___ г.                                                                ____________________

                                                      (подпись представителя)

Сведения, указанные в анкете представлены в соответствии с требованиями Закона Ульяновской области «Об Общественной палате Ульяновской области», сверены с основным документом, удостоверяющим личность гражданина Российской Федерации, трудовой книжкой и иными документами.

«___»_____________20__г.            (печать)                                    ________________________

                                                                                                                 (подпись руководителя)
ОБРАЗЕЦ

	В рабочую группу

по отбору членов Общественной палаты Ульяновской области
от  _________________________________,

                                  (ФИО)

кандидата в новый состав Общественной палаты Ульяновской области от

____________________________________

____________________________________

____________________________________

(наименование зарегистрированного на территории Ульяновской области местного общественного объединения)

Заявление

Я,  _____________________________________, выражаю согласие войти в состав Общественной палаты Ульяновской области.
Мне известно, что в случае избрания меня в состав Общественной палаты Ульяновской области я буду обязан приостановить свое членство в политической партии, членом которой являюсь, согласно п. 4 ст. 7 Федерального закона от 23.06.2017г. №183-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности общественных палат субъектов Российской Федерации» на срок осуществления своих полномочий члена Общественной палаты Ульяновской области.*
«____» _____________20___ г.

_____________

                 (подпись)

* второй абзац данного заявления в обязательном порядке для действующих членов политических партий.
ОБРАЗЕЦ

	В рабочую группу

по отбору членов Общественной палаты Ульяновской области
от  _________________________________,

                                  (ФИО)

кандидата в новый состав Общественной палаты Ульяновской области от

____________________________________

____________________________________

____________________________________

(наименование зарегистрированного на территории Ульяновской области местного общественного объединения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о согласии на обработку персональных данных

Я, _______________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

_________________________________________________________________________________________________________,

___________________ года рождения, паспорт: серия _________________________________

номер ____________________ выдан ________________________________________________

дата выдачи ____________________________________________________________________

зарегистрированный (ая) по адресу: _________________________________________________
________________________________________________________________________________

согласен на обработку, хранение, учёт и использование приведённых в сведениях о кандидате в новый состав Общественной палаты Ульяновской области моих персональных данных (Ф.И.О., дата рождения, место рождения, пол, гражданство, контактная информация, информация об образовании, трудовой деятельности, паспортные данные, адрес места жительства, дата регистрации по месту жительства, номер телефона, электронная почта, фотография и т.д.) должностными лицами ОГКУ «Дом прав человека в Ульяновской области».
Я согласен, что мои персональные данные будут доступны и использоваться для решения задач, связанных с организацией и проведением отбора двадцати представителей отделений местных общественных объединений в новый
 состав Общественной палаты Ульяновской области.
Я проинформирован, что под обработкой персональных данных понимаются действия (операции) с персональными данными в рамках выполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», конфиденциальность персональных данных соблюдается в рамках исполнения законодательства Российской Федерации.

Настоящее согласие действует со дня его подписания и до дня отзыва в письменной форме.

___________________

                   ________________

              (дата)

                            (подпись)

ОБРАЗЕЦ
 (на бланке зарегистрированного на территории Ульяновской области местного общественного объединения)

СВЕДЕНИЯ

о зарегистрированном на территории Ульяновской области местном общественном объединении,

в т.ч. подтверждающие наличие необходимого общественного опыта работы ____________________________________________________________________,

(наименование зарегистрированного на территории Ульяновской области местного общественного объединения)

выдвигающего своего кандидата в новый состав Общественной палаты                        Ульяновской области.

	1.
	Наименование (полное) общероссийского или межрегионального общественного объединения

	2.
	Дата создания общероссийского или межрегионального общественного объединения

	3.
	Дата и место регистрации

	4.
	Дата и место последней перерегистрации

	5.
	Юридический адрес

	6.
	Фактический адрес, телефон, электронный адрес, адрес сайта

	7.
	Основные направления общественной деятельности местного общественного объединения

	8.
	Количество и перечень реализованных программ и проектов, их результаты

Руководитель  ___________________________________________________________(Ф.И.О.)

                        (подпись  руководителя местного общественного объединения )
«___» _____________________ 20___ г.
(печать)